Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă (30 kwt), 1buc, 187320.00 lei, 156100.00 
lei. 
II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 
777370.00 lei (Șapte sute șaptezeci și șapte lei trei sute șaptezeci lei 00 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de 155474.00 lei (Una sută cincizeci și cinci mii patru sute 
șaptezeci și patru lei 00 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 
TOTAL 932844.00 lei cu TVA                                                                                                       

III. Termeni de plata: 90 zile de la livrarea mărfii. 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):